

Årsredovisning
för
Kungsböle Bygg & Betong AB
556811-8458

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ralf Jönsas, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för Kungsböle Bygg & Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla tjänster inom byggsektorn, såsom rivning, städning, sanering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 318	9 635	3 936	19 663
Resultat efter finansiella poster	-438	3 023	543	419
Soliditet (%)	79,6	69,4	74,0	69,4

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 %, p g a beslut att minska antalet kunduppdrag under senare delen av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	488 836	2 379 677	2 968 513
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 900 000		-1 900 000
Balanseras i ny räkning		2 379 677	-2 379 677	0
Årets resultat			391 077	391 077
Belopp vid årets utgång	100 000	968 513	391 077	1 459 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	968 513
årets vinst	391 077
	1 359 590
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (13 595,90 kronor per aktie)	1 359 590
i ny räkning överföres	0
	1 359 590

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 317 728	9 635 454
Övriga rörelseintäkter		29 732	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 347 460	9 635 454
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 480 507	-5 002 396
Övriga externa kostnader		-451 128	-491 732
Personalkostnader	2	-834 742	-1 085 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 400	-32 688
Summa rörelsekostnader		-3 785 777	-6 612 446
Rörelseresultat		-438 317	3 023 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33
Summa finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		-438 311	3 023 008
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-21 329
Förändring av periodiseringsfonder		946 070	0
Summa bokslutsdispositioner		946 070	-21 329
Resultat före skatt		507 759	3 001 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 682	-622 002
Årets resultat		391 077	2 379 677

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	64 668
Summa materiella anläggningstillgångar		0	64 668
Summa anläggningstillgångar		0	64 668
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 320	1 912 847
Fordringar hos koncernföretag		7 240	7 240
Övriga fordringar		29 456	60 808
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	700 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 360	60 426
Summa kortfristiga fordringar		115 376	2 741 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 718 977	2 553 402
Summa kassa och bank		1 718 977	2 553 402
Summa omsättningstillgångar		1 834 353	5 294 873
SUMMA TILLGÅNGAR		1 834 353	5 359 541

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		968 513	488 836
Årets resultat		391 077	2 379 677
Summa fritt eget kapital		1 359 590	2 868 513
Summa eget kapital		1 459 590	2 968 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	946 070
Summa obeskattade reserver		0	946 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		99 040	930 656
Skatteskulder		102 612	335 868
Övriga skulder		141 845	70 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 266	107 466
Summa kortfristiga skulder		374 763	1 444 958
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 834 353	5 359 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I dennabedömning har vi kommit fram till att vi inte kan se någon påverkan på bolagets ekonomi. Företaget ser positivt på nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 769	140 769
Försäljningar/utrangeringar	-140 769	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	140 769
Ingående avskrivningar	-76 102	-43 413
Försäljningar/utrangeringar	76 102	
Årets avskrivningar		-32 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-76 101
Utgående redovisat värde	0	64 668

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-17

Ralf Jönsas
Ralf Jönsas

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-17

Anna Wretholm
Anna Wretholm
Auktoriserad revisor
